БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
МӘҒАРИФ ИДАРАЛЫҒЫ
МУНИЦИПАЛЬ ҠАҘНА

УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ
(БР ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ МР МИ МҠУ )

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

(МКУ УО МР ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН)

БОЙОРОҡ        ПРИКАЗ

 26 февраль 2021 й.   №263    26 февраля 2021 г.
Ишембай ҡ.        г. Ишимбай

Об итогах проведения конкурса исследовательских работ ДОУ

В соответствии с планом работы МКУ УО 18.02.2021 года на базе

МАДОУ №33 прошёл конкурс исследовательских работ для детей

дошкольного возраста ОУ  муниципального района Ишимбайский район

республики Башкортостан.

На основании выше указанного п р и к а з ы в а ю:

1. Объявить благодарность:

- за организацию  данного мероприятия:

Гибадуллиной  Ф.Р. – ведущему инспектору МКУ УО;

Саниевой Э.Г. – методисту ИМЦ МКУ УО;

- за обеспечение чёткой организации мероприятия :

Горяйновой А.Н.  – заведующему МАДОУ д/с №33 «Золушка»;

Бобровниковой Е.А. – старшему воспитателю МАДОУ №33 «Золушка»;

воспитателям МАДОУ № 33 «Золушка»;

- за подготовку призеров  конкурса
№ № ДОУ Ф И ребенка Ф И О наставника Место

1 МАДОУ №16

«Василёк»

Акшенцева Дарья

Мазитова

Айгуль Минияровна
1 место

2 МАДОУ №32

«Русалочка»

Балабанова

Александра

Новикова

Ксения Александровна
1 место

3 МАДОУ №30

«Лесовичок»

Динишева Эмилия Заикина Нина

Николаевна
1 место

4 МАДОУ №14

«Теремок»

Вахрушина Мария Устимова

 Оксана Николаевна
1 место

5 МАДОУ №28

«Родничок»

Рахматуллин Мурад Андриянова Татьяна

Николаевна
2 место

6 МАДОУ №9

«Белоснежка»

Акмурзина Юлия Селиванова Надежда

Петровна
2 место

7 МБДОУ №21

«Солнышко»

Коробов Дмитрий

Хазиулина Алиса

Иванцова

Татьяна Васильевна
2 место

8 МАДОУ №33

«Золушка»

Тамарова Мария Шаригина

Вера Степановна
2 место

9 МАДОУ №34

«Солнечный»

Малышева Виктория

Сентебова Виктория

Фазретдинова Зульфия

Динисламовна
3 место

10 МАДОУ №25 Стамати Максим Плохова  3 место

«Сказка» Людмила Викторовна

11 МАДОУ №18

«Ромашка»

Меделяева

Екатерина

Ишмухаметова

Эльвира

Зинуровна

3 место

12 МАДОУ №26

«Рябинка»

Ахметзянова Айдина Ахмедьянова Альбина

Равильевна
3 место

- за подготовку участников конкурса:
№ № ДОУ Ф И ребенка Ф И О

наставника

Место

1 МАДОУ №29

«Аист»
«Тайна семьи

Чипполино или Лук

от семи недуг»

ХисамоваАделя

Прокопова Юлия

Владимировна,

Югова Светлана

Вячеславовна

Участие

2 МБОУ СОШ ДГ с.

Новоаптиково
«Чудо краски»

Шаньязова Айлина

Уметбаева

Флюза

 Фанировна

Участие

3 МБДОУ с.Петровское «Выращивание

саженцев дуба в

домашних условиях»

Иванов Глеб

Мазова

Елена

Николаевна

Участие

4 МБДОУ

с.Верхнеиткулово
«Влияние света на

прорастание семян»

Баязитова Айсиля

Загидуллина А.П. Участие

5 МАДОУ №31

«Аленушка»
«Муравьи в

домашних услоаиях»

Зинурова Риана,

Киреев Эмиль,

Ракитина Виктория

Андреева

Людмила

Викторовна

Участие

6 МАДОУ №13

«Березка»
«Музыкальный

Инструмент своими

руками»

Кириченко Алиса

Кириченко

Гузель

Маратовна

Участие

7 МБДОУ с.Петровское «Башня плотности»

Байгазина Эмилия

Сафина Эльвира

Ринатовна
Участие

8  МБОУ БГИ №2 ДГ «Волшебный

войлок»

Галин Булат

Хусаинова

Василя

Нагимовна

Участие

9 МАДОУ №23

«Светлячок»
«Волшебные цветы»

Квочкина Ксения

Худайдатова

Наталья

Геннадьевна

Участие

10 МБОУ СОШ

ДГс.Макарово
«Этот волшебный

вулкан»

Бадретдинов Ильяс

Баймухаметова

Г.Ф.
Участие

11 МАДОУ №27

«Росинка»
«Секреты

шоколада»

Чернова Варвара

Малышева Елена

Александровна
Участие

12 МБОУ СОШ ДГ

с.Кинзебулатово
«Что такое

башкирский

нагрудник»

Кудашева Розалия,

Набиуллина Лиана

Кудашева Рамзия

Аксановна
Участие

13 МБДОУ №?

«Искорка»
«Электромоторчик

своими руками»

Воронина Елизавета

Воронина

Эльвина Рифовна
Участие

14  МБОУ СОШ ДГ

с.Нижнеарметово
«Гипс»

Игнатов Кирилл

Шароафутдинова

Ляйсан

Галиулловна

Участие

15 МБОУ СОШ ДГ с.

Ишеево
«Исследование

свойств воды»

Зайнуллин Реналь

Шарипова

Айгуль

Файзилгаяновна

Участие

- за работу в составе жюри   конкурса, старшим воспитателям:

- Лысовой Ю.А., МАДОУ №9;

- Кузнецовой Е.В., МАДОУ №14;

-Тюриной А.Б., МАДОУ №18;

- Мухарамовой Ф.Р., МБДОУ №21;

- Мельниковой А.А., МАДООУ №25;

- Ададурова И.А., МАДОУ №26;

- Сафроновой М.А., МАДОУ №30;

- Новиковой Е.В., МАДОУ №31;

- Гуськовой Ф.Ф., МАДОУ №32;

- Бобровниковой Е.А., МАДОУ №33;

2. Руководителям ОУ и ДОУ предусмотреть поощрение педагогических

работников задействованных в подготовке  призеров и участников  данного

мероприятия.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на ведущего

инспектора МКУ УО Гибадуллину Ф.Р.

Начальник         И.И. Исмагилов
Копия верна

Делопроизводитель